

SGH Entreprise ApS
Skovdallundvej 1, 7300 Jelling

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 53 91 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Hans Henrik Marcher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGH Entreprise ApS
Skovdallundvej 1
7300 Jelling

CVR-nr.: 40 53 91 07

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Hans Henrik Marcher, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af entrepriser, bygningsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288.463 kr. mod 197.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.856 kr. mod 75.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>22/5 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	288.463	197.535
1 Personaleomkostninger	-223.657	-90.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.092	-4.603
Driftsresultat	42.714	102.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.392	-4.357
Resultat før skat	31.322	98.007
Skat af årets resultat	-7.466	-22.452
Årets resultat	23.856	75.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.856	75.555
Disponeret i alt	23.856	75.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.765	105.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.765</u>	<u>105.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.765</u>	<u>105.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.926	112.616
Andre tilgodehavender	13.843	0
Tilgodehavender i alt	<u>751.769</u>	<u>112.616</u>
Likvide beholdninger	<u>3.824</u>	<u>65.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>755.593</u>	<u>177.954</u>
Aktiver i alt	<u>839.358</u>	<u>283.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	99.411	75.555
Egenkapital i alt	139.411	115.555
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.700	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.700	5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.251	93.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.105	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.766	17.452
Anden gæld	143.125	51.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.247	163.256
Gældsforpligtelser i alt	695.247	163.256
Passiver i alt	839.358	283.811

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020	22/5 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.959	89.716
Andre omkostninger til social sikring	3.124	852
Personaleomkostninger i øvrigt	1.574	0
	<u>223.657</u>	<u>90.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.329	0
Andre finansielle omkostninger	6.063	4.357
	<u>11.392</u>	<u>4.357</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Henrik Marcher Holding ApS, CVR-nr. 25 55 29 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.